
Informasjon om Arvid Nilssons 
emballasjetyper og sertifikater
Hos Arvid Nilsson kan det samme produktet være tilgjengelig i flere forskjellige typer 
emballasje. Prisforskjellene skyldes ikke selve produktet, men heller hvordan det er 
pakket, håndtert og hvilken dokumentasjon som kan knyttes til leveransen. Valg av 
emballasje påvirker derfor både prisen og muligheten for sertifisering. 

I dette informasjonsskrivet forklarer vi våre vanligste emballasjetyper, deres 
bruksområder og hvordan materialesertifikater og identitetssertifikater fungerer.

Emballasjetyper og sertifikater

Våre emballasjetype

AN-Box er Arvid Nilssons standard emballasje for detaljhandel. Den brukes både til 
helpakke og varer til løsvektsalg. Emballasjen er designet for å gjøre produktsortimentet 
lett å se i butikkene og for at sluttkundene raskt og enkelt skal finne riktig produkt og 
produktinformasjon.

Størrelsen og formatet på emballasjen er tilpasset Store Systems hyller og løsvekttrau 
noe som gjør håndteringen smidig og enkel. AN-Box er en ren detaljhandelsemballasje 
og er den eneste emballasjen som er tillatt i Arvid Nilssons Store System.

Siden AN-Box ikke er batchkontrollert, er det ikke mulig å sikre sporbarhet ned til 
produksjonsbatchen. Dette betyr at materialesertifikater, som 3.1-sertifikater, ikke kan 
knyttes til produkter som selges i AN-Box eller via løsvekt.

AN-Box / Blåbox / Miljøboks



Smartpack / Blisteremballasje
Smartpack er små blisterpakninger. De er designet for privatpersoner og håndverkere 
som trenger et lite antall festemidler til et bestemt prosjekt eller en påfyllingsjobb. I 
likhet med AN-Box er Smartpack ikke

batchkontrollert, noe som betyr at produktene i denne emballasjen ikke kan knyttes til 
3.1-sertifikater.

Undefined Box er Arvid Nilssons mest kostnadseffektive emballasjetype. Den brukes til 
større prosjektavtaler, hovedsakelig for industrikunder og på baklager hvor pris per 
enhet er avgjørende.

Dette er originalemballasjen direkte fra produsenten. Siden det ikke er noen ompakking 
eller ekstra håndtering, holdes kostnadene nede, noe som gjør denne emballasjen til det 
riktige valget når man sammenligner priser og volumavtaler.

I motsetning til våre andre detaljhandelsemballasjer, AN-Box og Smartpack, er 
Undefined Box merket med batchnummer. Batchnummeret gjør det mulig å sikre full 
sporbarhet fra produksjon til levering, noe som er en forutsetning for å kunne tilby 
materialattester.

Undefined Box / Supplier Box / Bruneske
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• Logg inn på nettbutikken

• Gå til profilen din

• Klikk på fanen "Sertifikater" i menyen til venstre

• Skriv inn varenummeret og batchnummeret (disse opplysningene finner du på emballasjen eller 
følgeseddelen)

• Last ned sertifikatet som PDF-fil

Hvordan laste ned 3.1-sertifikater

Materialsertifikat

Noen prosjekter og kunder krever materialesertifikater i henhold til EN 10204, type 3.1. Et 
3.1-sertifikat er alltid knyttet til et bestemt produksjonsparti, noe som betyr at produktet 
må kunne spores hele veien fra produsenten til sluttkunden.

Arvid Nilsson tilbyr 3.1-sertifikater for mange varer, men ikke alle. Sertifikatet kan kun 
knyttes til produkter som leveres i Undefined Box, hvor batchnummeret er angitt på 
emballasjen. Den samme varen kan derfor selges i AN-Box eller Smartpack, men uten 
mulighet for 3.1-sertifikat, da batchen ikke kan verifiseres.

Dette vises tydelig i kolonnen «Sertifikat» i nettbutikken. Hvis "3.1" er angitt i 
sertifikatkolonnen, betyr det at det kan tilbys et sertifikat for den valgte varen. Hvis 
kolonnen er tom, er det ikke noe 3.1-sertifikat tilgjengelig på varen.

3.1-sertifikat
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Andre sertifikater

I noen tilfeller etterspørres dokumentasjon, men kravene til sporbarhet er lavere enn det 
som kreves for et 3.1-sertifikat. Da kan et identitetssertifikat være et godt alternativ.

Et identitetssertifikat bekrefter at riktig produkt er levert og at det følger angitt 
standard. Sertifikatet er ikke knyttet til noen spesifikk batch og kan derfor brukes 
uavhengig av emballasjetype, også for AN-Box og Smartpack.

Identitetssertifikater utstedes av Arvid Nilsson og bestilles ved hjelp av et ordrenummer. 
En administrativ kostnad påløper.

Har du Spørsmål?

Har du spørsmål om våre emballasjetyper eller sertifikater, er du alltid velkommen til å 
kontakte vår kundeservice eller din salgsrepresentant, så hjelper de deg.

Våre kontaktopplysninger finner du på:  www.arvidnilsson.no/kontakt

Kontakta oss

Identitetssertifikat
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https://arvidnilsson.se/kontakt-no/

